ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 декабря 2017 года г. Дальнереченск № 16

Об утверждении плана работы контрольно-счетной палаты
Дальнереченского муниципального района на 2018год.

В соответствии с Положением «О Контрольно-счетной палате Дальнереченского
муниципального района», утвержденного решением Думы Дальнереченского
муниципального района от 26.11.2012г № 99, руководствуясь Уставом
Дальнереченского муниципального района.

1.Утвердить План работы контрольно-счетной палаты Дальнереченского
муниципального района на 2018г.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного
специалиста 1-го разряда контрольно- счетной палаты Дальнереченского
муниципального района Богуш А.А.

И.О. главы Дальнереченского
муниципального района,
председателя Думы Дальнереченского
муниципального района К.Н. Доброшевский